
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШ ЕНИЕ

11 сентября 2023 года № 53/172

с. Ловозеро

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному

избирательному округу №1

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50, 50.1 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», решением 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2023 
№ 34/86 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 2023 года на Ловозерскую 
территориальную избирательную комиссию», на основании протокола 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 
но одномандатному избирательному округу №1 Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №1 состоявшимися и результаты выборов — 
действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №1 зарегистрированных кандидатов Ковалеву 
Оксану Андреевну и Курзенева Николая Ивановича, получивших 
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической
газете «Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта



Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

/

администрации Ловозерского района ]
телекоммуникационной сети «Интернет».

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной, комиссии

/,Иг

информационно-

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2023года № 53/173

с. Ловозеро

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному

избирательному округу №2

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50, 50.1 Закона 
Мурманской области ог 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», решением 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2023 
№ 34/86 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 2023 года на Ловозерскую 
территориальную избирательную комиссию», на основании протокола 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №2 Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №2 состоявшимися и результаты выборов — 
действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №2 зарегистрированных кандидатов Куроптеву 
Наталью Ивановну и Пчелину Елену Алексеевну, получивших наибольшее 
число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете «Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайга



Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

администрации Ловозерского района
телекоммуникационной сети «Интернет».

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

51 . ИЗЯ-'А' — _ 11|ги ч-.-I Л л  ‘ " - я р

в информационно­

г о .  Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШ ЕНИЕ

11 сентября 2023года № 53/174

с. Ловозеро

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерекого района пятого созыва по двухмандатному

избирательному округу №3

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50, 50.1 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», решением 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2023 
№ 34/86 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий но 
выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерекого района пятого созыва 10 сентября 2023 года на Ловозерскую 
территориальную избирательную комиссию», на основании протокола 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерекого района пятого созыва 
но одномандатному избирательному округу №3 Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерекого района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №3 состоявшимися и результаты выборов — 
действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерекого района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №3 зарегистрированных кандидатов Дубовцева 
Андрея Александровича и Сидоренкову Ирину Владимировну, получивших 
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете «Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта



администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной сТ у  ‘
избирательной комиссии,

/

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШ ЕНИЕ

11 сентября 2023года № 53/175

с. Ловозеро

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному

избирательному округу №4

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50, 50.1 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», решением 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2023 
№ 34/86 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 2023 года на Ловозсрскую 
территориальную избирательную комиссию», на основании протокола 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №4 Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва но двухмандатному 
избирательному округу №4 состоявшимися и результаты выборов — 
действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №4 зарегистрированных кандидатов Каминского 
Дмитрия Васильевича и Кудасову Евгению Геннадьевну, получивших 
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете «Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии официального сайта



Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

администрации Ловозерекого района
телекоммуникационной сети «Интернет».

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной ком и сси й ^!^  ^

в информационно­

го . Кравченко

Е.В. Илюкович



ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023года № 53/176

с. Ловозеро

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному

избирательному округу №5

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50, 50.1 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», решением 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2023 
№ 34/86 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 
Ловозерского района пятого созыва 10 сентября 2023 года на Ловозерскую 
территориальную избирательную комиссию», на основании протокола 
окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета 
депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №5 Ловозерская 
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №5 состоявшимися и результаты выборов — 
действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского 
поселения Ловозеро Ловозерского района пятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу №5 зарегистрированных кандидатов Исакову 
Татьяну Владимировну и Юлину Валерию Михайловну, получивших 
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 
газете «Ловозерская правда».

4. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии официального сайта



Председатель
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной 
избирательной комиссии

администрации Ловозерекого района
телекоммуникационной сети «Интернет».

информационно-

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович


